[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                ПРОЕКТ
от ______                                                                                               № _____
станица Полтавская
О внесении изменений в постановление администрации

Полтавского сельского поселения от 19 июня 2015 года
№ 575 «Об утверждении Порядка регистрации и учета

аттракционной техники, установленной на территории

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, администрация Полтавского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Полтавского сельского поселения от 19 июня 2015 года № 575 «Об утверждении Порядка регистрации и учета аттракционной техники, установленной на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района», изложив приложение № 4 в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Полтавского сельского поселения от 11 мая 2016 года № 304 «О внесении изменений в постановление администрации Полтавского сельского поселения от 19 октября 2014 года № 889 «О внесении изменений в постановление администрации Полтавского сельского поселения от 19 июня 2015 года № 575 «Об утверждении Порядка регистрации и учета аттракционной техники, установленной на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В.А. Побожий
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

 от _______  № ______
 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к постановлению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 19.06.2015  №  575
 (в редакции постановления администрации

Полтавского сельского поселения

от __________  № _________)
СОСТАВ

 комиссии по учёту и регистрации аттракционной техники,
установленной на территории Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

	Гористов

Вячеслав Александрович

Безворитняя

Анна Ивановна

	-

-
	заместитель главы Полтавского сельского

Красноармейского района,

председатель комиссии;

начальник организационного отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района, заместитель председателя комиссии;

	Зубрильцев

Иван Евгеньевич
	-
	главный специалист по вопросам пожарной безопасности, потребительской сферы и ЛПХ администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Галушко

Наталья Витальевна
	-
	начальник финансового отдела, главный бухгалтер администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района.

	Кузнецова

Людмила Михайловна

	-
	начальник общего отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района;

	Кулешова

Юлия Викторовна
	-
	главный специалист, юрисконсульт

администрации Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района;

	Слащева

Дарья Сергеевна

	-
	директор МКУК «Полтавский культурный центр» Полтавского сельского поселения Красноармейского района;

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                              В.А. Побожий